ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
05.03.2008  № 86-р

              4-я сессия_______
г.Петропавловск-Камчатский
	О принятии Перечня нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, признаваемых утратившими силу

В связи со вступлением в законную силу решения Петропавловск-Камчатского городского суда Камчатской области от 03.12.2007 года, руководствуясь  статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 52 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1. Принять Перечень нормативных правовых актов Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, признаваемых утратившими силу.
2. Направить принятый Перечень Главе Петропавловск-Камчатского городского округа Скворцову В.В. для подписания и обнародования.

Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                И.Ю.Данкулинец

 ПЕРЕЧЕНЬ
нормативных правовых актов Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа,
признаваемых утратившими силу
Принят Городской Думой

Петропавловск-Камчатского городского округа

5 марта 2008 года

1. Признать утратившими силу:
- Временное положение о предоставлении гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа, для целей, не связанных со строительством от 26.12.2006 № 78-нд;
- Изменения во Временное положение о предоставлении гражданам и юридическим лицам земельных участков, находящихся в ведении Петропавловск-Камчатского городского округа, для целей, не связанных со строительством от 02.08.2007 № 113-нд.
         2. Настоящий Перечень вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Петропавловск-Камчатского

городского округа

       В.В. Скворцов

14.03.2008 № 22-нд